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               Łódź, dnia 06.03.2024 r. 

 
 
Nr sprawy: DZP.26.45.2024 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA  DO SWZ 
 

dotyczy: postępowania nr DZP.26.45.2024 na wykonanie robót rozbiórkowych wraz z robotami 
towarzyszącymi w podziale na 2 części  

  
W związku z pytaniami Wykonawców, które wpłynęły do Zamawiającego za pośrednictwem 

platformy zakupowej,  Zamawiający: Zarząd Lokali Miejskich  – działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 
ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), udziela 
odpowiedzi na zadane pytania: 

 
Pytania 

1. Farna 26 - ile sztuk boksów należy postawić po rozbiórce ? 
2. Nowa 26 - czy jakieś pomieszczenia gospodarcze , boksy należy postawić po wyburzeniu ? jeśli tak to ile 
sztuk ? 
3. Przybyszewskiego 30 - ile sztuk boksów należy postawić ? w przedmiarze opisane jest postawienie 
ogrodzenia - gdzie miałoby ono stanąć , bo po oględzinach nie bardzo widzimy miejsca na nie , bowiem 
rozbierane budynki przylegają do murów , a nie do wolnej przestrzeni od której należałoby się odgrodzić. 
 

Odpowiedzi 

1. Farna 26 - zgodnie z PFU należy postawić 3 pergole stalowe. 

2. Nowa 26 - zgodnie z PFU nie stawiamy pergoli stalowych. 

3. Przybyszewskiego 30 -  zgodnie z OPZ należy postawić 3 pergole stalowe. Zamawiający odstępuje od 

wykonania ogrodzenia wskazanego w przedmiarze. 

 

Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie terminów: składania 
ofert, otwarcia ofert oraz związania ofertą.  
 
Przed zmianą: 
Termin składania ofert: 08.03.2024 r. godz. 11:00 
Otwarcie ofert: 08.03.2024 r. godz. 11:10 
Termin związania ofertą: 06.04.2024 r. 
Po zmianie: 
Termin składania ofert: 11.03.2024 r. godz. 11:00 
Otwarcie ofert: 11.03.2024 r. godz. 11:10 
Termin związania ofertą: 09.04.2024 r. 
 
Jednocześnie informujemy, że sposób składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 
 

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ i Ogłoszenia, a treścią udzielonych wyjaśnień, jako 

obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 
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